
R E S O L U C I Ó N  

 

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH 

TIPO Y Nº DE EXPTE: 2018-16-RHSEL 

ASUNTO: Lista provisional de Admitidos y Excluidos para 
la elaboración de una Lista de Espera de 
Técnicos de Administración General (A1) 

 

 

INFORME PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

 

Antecedentes 

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 30 de octubre de 2018, se 
aprobaron las Bases y la Convocatoria para la elaboración de una Lista de 
Espera de Técnicos de Administración General (Grupo A, Subgrupo A1), 
abriéndose plazo  para la presentación de solicitudes del 20 de octubre al 3 de 
noviembre de 2018, tal como contempla la Base 3.4. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y una vez desestimados los 
recursos presentados contra las Bases citadas, por acuerdo de la JGL de 9 de 
abril de 2019, proceden las siguientes: 

Consideraciones legales 

Primero.- La Base 3.5 contempla la aprobación de la lista provisional de 
admitidos y excluidos, finalizado el plazo de presentación de solicitudes. 

Segundo.- Que el Concejal Delegado de RR.HH ostenta la competencia para 
resolver, en virtud de las atribuciones que tiene Delegadas, en materia de 
RR.HH, por acuerdo de la JGL de 26 de abril de 2016 y Decreto del Alcalde nº 
1057/2017. 

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente, 

 

Propuesta de Resolución 

 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al 
proceso selectivo para la elaboración de una Lista de Espera de Técnicos de 
Administración General (Grupo A, Subgrupo A1) que a continuación se 
relaciona: 

 

 

 

CSV : GEN-2467-77c6-f573-e096-edac-9a6f-85e6-e722
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es

FIRMANTE(1) : RODRIGO MARTÍN CASTAÑO | FECHA : 22/04/2019 15:36 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 23/04/2019 16:54)

FIRMANTE(2) : GABRIEL ANTONIO DOTOR CASTILLA | FECHA : 23/04/2019 12:45 | NOTAS : CF -
(Sello de Tiempo: 23/04/2019 16:54)

FIRMANTE(3) : JAVIER HERAS VILLEGAS | FECHA : 23/04/2019 16:53 | NOTAS : CF - (Sello de Tiempo:
23/04/2019 16:54)



Admitidos 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 BERLANGA RUIZ CARLOS MIGUEL *6842* 

2 BERMEJO FERNANDEZ JOSE LUIS *8390* 

3 BIZUMUREMYI NTAWUYANGIRA MARTIN *8934* 

4 BUENO CASTILLA CONCEPCION *2621* 

5 CASTILLEJOS LOPEZ ISRAEL *0638* 

6 COBO GARCIA ANA CRISTINA *2252* 

7 CORONADO MARTINEZ FRANCISCO *6236* 

8 COSTA CASALLO M DEL CARMEN *7475* 

9 DE BARRIOS TOLEDANO ANA BELEN *0455* 

10 DE CABO 
RAMIREZ DE 
VERGER 

ALMUDENA *5282* 

11 DE LA CITA ASENJO ANDRES *9528* 

12 DEL PINO LOPEZ MARIA JOSE *0151* 

13 ESCRIBANO FERNANDEZ LAURA *4000* 

14 GARCÍA ESCOBAR CARMEN *0153* 

15 GARCIA-CONSUEGRA GARCIA JUAN JOSE *6515* 

16 GIL VEGA MARIA ISABEL  *1809* 

17 GIROL VILLALBA MARIA DEL CARMEN *0251* 

18 GOMEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN *0070* 

19 GONZALEZ GOMEZ RUBEN *2367* 

20 GUTIERREZ GARCIA GEMA *2256* 

21 HABAS MARTIN PATRICIA *2394* 

22 JIMENEZ MARTIN ROSA MARIA *8186* 

23 LORENZANA GARCIA MARGARITA *9609* 

24 MARTINEZ BODAS YOLANDA *5961* 

25 MAYORDOMO MATELLAN ESTHER *0383* 

26 MOLINA SANTOS NURIA *9795* 

27 MORENO SANTIUSTE VIRGINIA *5065* 

28 NICAS MARTIN JOSE MARIA *1285* 

29 PARDO GARCIA FRANCISCO JAVIER *3335* 

30 PINO SIMON SUSANA *2458* 

31 PRIETO OLIVARES MARIA AMPARO *9285* 

32 RAMOS MACHUCA GEMMA *2094* 

33 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCAR *4806* 

34 RUBIO PEREZ BEATRIZ *3401* 

35 RUEDA ROMERO LUCIA *6718* 

36 RUIZ PLATAS AINHOA *3446* 

37 RUIZ VALLE Mª ANGELES *4700* 

38 SOLANO DE LA TORRE CRISTINA MARÍA *6960* 

39 TORREGROSA IZQUIERDO GEMA MARIA *3570* 

40 VALLES GUTIERREZ JESUS *5355* 

41 VALLS PALOMINO MARIA DE LAS MERCEDES *5846* 

42 VELASCO DE LUCAS MARIA ESTHER *3457* 

43 VILORIA MURILLO MARIA ENCARNACION *4324* 

CSV : GEN-2467-77c6-f573-e096-edac-9a6f-85e6-e722
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es

FIRMANTE(1) : RODRIGO MARTÍN CASTAÑO | FECHA : 22/04/2019 15:36 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 23/04/2019 16:54)

FIRMANTE(2) : GABRIEL ANTONIO DOTOR CASTILLA | FECHA : 23/04/2019 12:45 | NOTAS : CF -
(Sello de Tiempo: 23/04/2019 16:54)

FIRMANTE(3) : JAVIER HERAS VILLEGAS | FECHA : 23/04/2019 16:53 | NOTAS : CF - (Sello de Tiempo:
23/04/2019 16:54)



 
Excluidos 

 
Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1 JIMENEZ RAMIREZ 
MARIA 
GUADALUPE 

*0013* NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA 

2 MOYANO MORALEDA RAFAEL *7504*  NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA 

 
Segundo.- Los aspirantes dispondrán de cinco días hábiles para presentar 
alegaciones o subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en 
la web municipal y en Tablón de Anuncios del Ayuntamiento. 
 
Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento y en la página web municipal http://www.ssreyes.org. 
 

El Jefe de Servicio de RR.H (fecha de firma) 
Fdo.: Rodrigo Martín Castaño 

 

 
 De conformidad con lo dispuesto en los artículos 175 y 177 del Real 
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento 
de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, examinada la propuesta de resolución procede someterla a la 
aprobación del órgano competente. 
 

 

El Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno 
(fecha de firma) 

Fdo.: Gabriel A. Dotor Castilla 

 

 
 Visto cuanto antecede 

RESUELVO: 
 

 Aprobar la propuesta en sus propios términos. 
 
 Procédase a su transcripción, numeración y sellado de tiempo en el Libro 
electrónico de Resoluciones, con copia en soporte papel, y dese cuenta al 
Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre. 
 

San Sebastián de los Reyes a (fecha de firma) 

 

El Concejal Delegado de RR.HH 
 

Fdo.: Javier Heras Villegas 

 

CSV : GEN-2467-77c6-f573-e096-edac-9a6f-85e6-e722
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es

FIRMANTE(1) : RODRIGO MARTÍN CASTAÑO | FECHA : 22/04/2019 15:36 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 23/04/2019 16:54)

FIRMANTE(2) : GABRIEL ANTONIO DOTOR CASTILLA | FECHA : 23/04/2019 12:45 | NOTAS : CF -
(Sello de Tiempo: 23/04/2019 16:54)

FIRMANTE(3) : JAVIER HERAS VILLEGAS | FECHA : 23/04/2019 16:53 | NOTAS : CF - (Sello de Tiempo:
23/04/2019 16:54)


		2019-04-24T07:55:48+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SECRETARIA GENERAL DE ADMINISTRACION DIGITAL




